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भभग  क : मभलमतभ  क : वभडर क : 

मभलमतभ धभरक : शर/शरमतर/मस :

भभगवटदभरभचच नभव : 
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�30614�640�213 �102�102�5121चपलप मपगणत र

ददड नगरपररषद ,ददड जज.पपणण

�2560
�2560

शपसतत र

दद. ३०/०९/२०२३ 

पयरत

�1660�10242 �426 �204 �204 �5120 �1280

महपरपष नगर पररषदप, नगरपमचपयतत व औदपजगक नगरत अजधजनयम, १९६५ कलम १५० अमतगरत (नमपनप ४८ जनयम ७७ )

महपरपष नगर पररषदप, नगरपमचपयतत व औदपजगक नगरत अजधजनयम, १९६५ कलम १५० अमतगरत (नमपनप ४८ जनयम ७७ )

मभलमतचचच वररन : न.प.दपकपन गपळण

न.प.दपकपन गपळणमभलमतचचच वररन :
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जदनभ मभलमतभ  क : 

�31736�1660

दद.-१०/१०/२०२३

उपयपगकतपर 

शपलक र 

�540
�540

भभडचकरचच नभव :  : 

भभडचकरचच नभव :  : 
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1727
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समगरक क.  :
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�42674
�21336
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ददककन गकळक भकडड र

सन २०२३ -२४ करततप मपगणत

� 1) महभरभषष नगर पररषदप नगर पमचभयतर व औदयभगगक  नगरर अगधगनयम, १९६५ नदसभर नगर पररषदचचभ कर आररक वषभरचयभ सदरवभतरलभ अरभरत १ एगपल रभजर  दचय हभतभ.    2)�महभरभषष 

नगर पररषदभ, नगर पमचभयत व औदभगगक नगरर अगधगनयम ,१९६५ कलम  १५०(३) अनवयच गबल ददलयभपभससन १५ ददवसभचच आत गबलभतरल समपसरर रकमचचभ भररभ कच लयभस समकगलत करभत १ 

टकभ सवलत गमळचल. 3) महपरपष नगर पररषदप, नगर पमचभयतर व औदपजगक नगरत अजधजनयम १९६५ मधतल ( रपजपत दद.२७/०४/२०१० असपधपरण भपग 4�)मजधल सपधपरतत कलम १५०अ 

( 1 )  अनवयण मपगणत जबलपततल थककत रकमणचप पपणर भरणप करणपयरत पजतमपह २ %  शपसतत भरपवत लपगणल व चपलप मपगणतवर दणयक ददनपमकप पपसपन ततन मजहनयपनमतर २ % पजतमपह पमपणण शपसतत 

आकपरणयपमत यणईल.  ४ )  गवगहत मददगतत उपरभक रकम न भरलयभस कलम  १ ५ ०  अ ( १ )  अनवयच एकद र रककत रकमचचयभ पतरमभह २ %  पमभरच शभसतर आकभरणयभत यचईल. व कर रककम दमडभसह 

भररभ कररच बमधनकभरक रभहरल.  5 )  जर गबल ददलयभपभसदन गवहरत मददतरचयभ कभलभवधरत करभचभ भररभ कच लभ नभहर ककवभ ( अ)  पदरर करभचभ भररभ शभसतर चर रककम,  वभज , फक व इतर बभकक  

रककम गवगहत मददतरत भरलर नभहर ककवभ (ब) कलम  १६९ चयभ तरतददरनदसभर अशभ गबलभ गवरधद अगपल कच लर  नभहर, तर अशर रककम व तभ वसदल  करणयभचभ सवर खचर कलम १५२ अनवयच  

मदखयभगधकभरर यभमचयभ सगहनच वशरमट ( अगधपत)  कभढदन आपलयभ जमगम ककवभ सरभवर मभलमतचचर अटकभवरर ककवभ जपर करन व तर जभगहर गललभवभवदभरच गवकद र वसदलरस पभत असचल 6 ) जप कच लचलयभ 

सरभवर मभलमतचबभबत मभ.  गजलहभगधकभरर यभमचर पदवर मभनयतचनच नगर पररषदचलभ नभममभत रकमचत आपलर सरभवर मभलमतभ तभबयभत घचतभ यचईल.   ७ )  सदर दचयक ३ ० / ० ९ / २ ० २ ३ पयरत चच वसदलर 

ननदरस आगधन रभहन  लभगद करणयभत यचत आहचत. तयभनदसभर तयभनमतर करभचर रककम अदभ कच लर असलयभस, भरलचलर रककम सदर गबलभतदन समभयभगजत कच लर जभईल.

 समकजलत कर र

 अजगशमन कर र

 जशकण कर र

जव. सवचचतप कर र 

ददककन गकळक भकडड र

 ववक कर र

 रप. ह. उपकर र
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एकप ण  दणय मपगणत र 
करपचण जववरण 

�1660

थककत मपगणत र  

�1660

चपलप वसपलत (असलयपस ) 

�62350

�2561 �2560

�51 �51
�51�51

�107 �106
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�1280 �1280

�15308 �15306

  पथम अधरवपषरक 

मपगणत र  

दपसरत अधरवपषरक 

मपगणत र  
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चपलप मपगणत 

एकक ण कर र �31736

�5121
�213
�102

�102
�2560
�640

उपयपगकतपर शपलक �540�270 �270
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जववरण  मभचर-२४फच बद-२४जभनच-२४गडसच-२३

 थककत दणय रकम र  

एकप ण दणय रकम र 

दपसरत अधरवपषरक मपगणत र   

पजहलत अधरवपषरक मपगणत र 

कर गवभभग पमदख                                    मदखयभगधकभरर                                         

महभरभष नगर पररषदभ, नगर पमचभयतर व औदभगगक नगरर अगधगनयम १९६५ चच कलम १५० अ  (१) अनवयच यभ तभरखचनमतर शभसतरसहरत भरभवयभचर रकम.

झपडण लपवप, 

झपडण जगवप

सवचच ददड 

सपमदर ददड ददड नगरपररषद, ददड गज.पदरच

�62525
�15306
�15308
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�62700
�15306
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�30614
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नभवहच-२३ऑकटभ-२३
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ऑनलकईन मकलमतक करकचक भरणक करणणककररतक वडबसकईट  :- daundmc.com 


